KRASO
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TECHNISCHES DATENBLATT 3'\}7\\\‘

KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8

Einsatzbereich

Fir den Einbau in DreiFachWande, zum beidseitigen AnschlieBen von KG/HT Rohren.

Produktbild

Material
Rohr
Vierstegdichtung
Deckel

Lippendichtung

Prifungen
MPA

Druckdichtigkeit (bar)
DVGW

Prifzeugnisse

Bestandigkeit
Hitze

Ringfestigkeit

Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.
Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.

Technische Zeichnung

PVC (Vollwandmaterial)
PVC
PVC
SBR

10,0

Finden Sie in unserem Downloadbereich

0°C bis 60°C
SN 8
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https://www.kraso.de/kraso-wanddurchfuehrung-typ-dfw-dreifachwand/KDFW8110200
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KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8

Grofle - DN 110
DN |
Ll
AM |
AV |
IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

20
127
146

103,6

3,2

0,7
KDFW8
110200

24
127
146

103,6

3,2

0,8
KDFW8
110240

25
127
146

103,6

3,2
0,9

KDFW8
110250

30
127
146

103,6

3,2
1,0

KDFW8
110300

110
35
127
146

103,6

3,2
1,1

KDFW8
110350

36,5
127
146

103,6
3,2

1,2
KDFW8
110365

40
127
146

103,6

3,2
1,3

KDFW8
110400

KRASO GMBH & CO. KG
Baumannweg 1 | 46414 Rhede
T+49(0)2872 -9535-0
F+49(0)2872 -9535-35
info@kraso.de | KRASO.de
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45
127
146

103,6

3,2
1,4

KDFW8
110450

50
127
146

103,6

3,2

1,5
KDFW8
110500

*DN | Nennweite L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm

Grofle - DN 125
DN |
Ll
AM |
AV |
IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

Grofie - DN 160
DN |
Ll
AM |
AV |
IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

20
144
159,4
125
32

0,8
KDFW8
125200

20
181
196
160
4,0

1,2
KDFW8
160200

24
144
159,4
118,6
32

0,9
KDFW8
125240

24
181
196
152
4,0

1,3
KDFW8
160240

25
144

159,4
118,6

3,2
1,0

KDFW8
125250
*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm
*Gewicht | in kg

25
181
196
152
4,0
1,4

KDFW8
160250

*Gewicht | in kg

30
144

159,4
118,6

3,2
11

KDFW8
125300

30
181
196
152
4,0
1,5

KDFW8
160300

125
35
144

159,4
118,6

3,2
1,2

KDFW8
125350

160
35
181
196
152
4,0
1,6

KDFW8
160350

36,5
144
159,4
118,6
3,2

1,3
KDFW8
125365

36,5
181
196
152
4,0

1,7
KDFW8
160365

40
144

159,4
118,6

3,2
1,4

KDFW8
125400

40
181
196
152
4,0
1,9

KDFW8
160400

45
144

159,4
118,6

3,2
1,5

KDFW8
125450
*Materialstérke | in mm

45
181
196
152
4,0
2,0

KDFW8
160450

50
144
159,4
118,6
32

1,6
KDFW8
125500
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50
181
196
152
4,0

21

KDFW8
160500

*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) *AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm  *Materialstarke | in mm

Grofle - DN 200
DN |
Ll
AM |
AV |
IR |
Materialstarke |
Gewicht |
Artikel-Nr. |

20
223
237,8
200
4,9

1,6
KDFW8
200200

24
223
237,8
200
49

1,7
KDFW8
200240

25
223

237,8

200
4,9
1,8

KDFW8
200250
*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ aufen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm
*Gewicht | in kg

*Gewicht | in kg

30
223

237,8

200
4,9
1,9

KDFW8
200300

200
35
223

237,8
190,2

4,9
2,2

KDFW8
200350

36,5
223
237,8
190,2
4,9

2,4
KDFW8
200365

Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.

Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.

TECHNISCHES DATENBLATT

40
223

237,8
190,2

4,9
2,6

KDFW8
200400

45
223

237,8
190,2

4,9
2,7

KDFW8
200450
*Materialstérke | in mm

50
223
237,8
190,2
4,9

2,8
KDFW8
200500
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KRASO® Wanddurchfuhrung Typ DFW 8

Grofie - DN 250

DN |
L 20
AM | 284
AV | 290,4
IR | 250
Materialstarke | 6,2
Gewicht | 1,9
ArtikelNr. | XDTUS

250

24 25 30 35

284 284 284 284
290,4 290,4 290,4 290,4

250 250 250 250

6,2 6,2 6,2 6,2

2,5 2,6 3,0 3,2
KDFW8 KDFW8 KDFW8 KDFW8
250240 250250 250300 250350

36,5
284
290,4
250
6,2

3,3
KDFW8
250365

40
284
290,4
250
6,2

3,4
KDFW8
250400

KRASO GMBH & CO. KG
Baumannweg 1 | 46414 Rhede
T+49(0)2872 -9535-0
F+49(0)2872 -9535-35
info@kraso.de | KRASO.de
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45 50
284 284
290,4 290,4
250 250
6,2 6,2
3,5 3,6
KDFW8 KDFW8
250450 250500

*DN | Nennweite L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm

Grofie - DN 315

DN |
L 20
AM | 352
AV | 358,4
IR | 315
Materialstarke | 7,7
Gewicht | 2,8
ArtikelNr. | 5T

*DN | Nennweite *L | Wandstarke (cm) *AM | @ auBen (mm) ¢AV | @ Vierstegdichtung auen (mm) IR | @ Rohr innen in mm ¢ Materialstarke | in mm

*Gewicht | in kg

315

24 25 30 35

352 352 352 352
358,4 358,4 358,4 358,4

315 315 315 315

7,7 7,7 7,7 7,7

3,2 3,4 3,6 4,0
KDFW8 KDFW8 KDFW8 KDFW8
315240 315250 315300 315350

*Gewicht | in kg

36,5
352
358,4
315
7,7

4,1
KDFW8
315365

Alle Rechte an den Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG.

Die Vervielfaltigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedirfen unserer schriftlichen Zustimmung.
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40
352
358,4
315
7,7

4,5
KDFW8
315400

45 50
352 352
358,4 358,4
315 315
7,7 7,7
4,7 4,8
KDFW8 KDFW8
315450 315500
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